
UCHWAŁA NR XXXV/299/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2022 rok uchwalony uchwałą Nr XXVII/232/21 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.  
poz. 350, poz. 737, poz. 1132, poz. 2017, poz. 3154, poz. 3454, poz. 3743, poz. 4663) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 961 430 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 303 566 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 054 771 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 396 907 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów wynosi – 28 908 998 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 724 143 zł, 

- dochody majątkowe 5 184 855 zł; 

2) plan wydatków wynosi – 32 453 930 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 23 159 551 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 294 379 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 3 544 932 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 280 000 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 249 377 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 871 451 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 144 104 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 550,00

0,00 0,00

01095 0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 550,00

0,00 2 246,00

0,00 0,00

02001 0,00 2 246,00

0,00 0,00

0,00 2 246,00

0,00 10 864,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 864,00

0,00 0,00

1 3 4 5

1

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 96 938,00 96 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

603 788,00

0,00

2 050,00

0,00

Dział

1 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 603 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 1 700,00

5 246,00

0,00

5 246,00

0,00

5 246,00

517 494,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000,00

Transport i łączność 506 630,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

020

600

0750

11 194,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/299/22

Rady Gminy Orla

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 1



0,00 40,00

0,00 10 824,00

0,00 1 407,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 387,00

0,00 0,00

0,00 1 387,00

70007 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

0,00 18 334,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 670,00

0,00 0,00

0,00 118,00

0,00 1 536,00

0,00 16,00

75616 0,00 16 664,00

0,00 0,00

0,00 16 664,00

0,00 2 180,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 180,00

0,00 0,00

0,00 2 180,00

razem: 0,00 35 581,00

0,00 0,00

0,00 3 150,00

0,00 0,00

01095 0,00 3 150,00

0,00 0,00

0,00 3 150,00

0,00 3 740,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

700

0690

2170

0490

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 850,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 824,00

40,00

125 257,00

0,00

115 237,00

0,00

1 387,00

10 020,00

0,00

20,00

11 748 732,00

0,00

5 832 670,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

11 730 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 831 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

756

758

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

1 599 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 86 240,00

Różne rozliczenia 2 148 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 20 280,00

0920

0340

0500

0640

0340

0,00

2 118,00

4 536,00

16,00

1 616 050,00

0,00

102 904,00

2 150 245,00

0,00

22 460,00

0,00

2 180,00

16 773 287,00

759 703,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

bieżące 16 737 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 703,00

majątkowe

0770

0920

54 560,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 130 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 074 575,00

Pozostała działalność 54 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Oświata i wychowanie 0,00

010

801

1 133 885,00

57 710,00

1 074 575,00

0,00

57 710,00

3 740,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

80113 0,00 3 740,00

0,00 0,00

0,00 3 740,00

razem: 0,00 6 890,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 225,00

0,00 0,00

75011 0,00 7 176,00

0,00 0,00

0,00 7 176,00

75095 0,00 49,00

0,00 0,00

0,00 49,00

0,00 24 420,00

0,00 0,00

75495 0,00 24 420,00

0,00 0,00

0,00 24 420,00

-2 961 430,00 0,00

0,00 0,00

85295 -2 961 430,00 0,00

0,00 0,00

-2 907 000,00 0,00

-54 430,00 0,00

0,00 3 214 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 214 000,00

0,00 0,00

2010

853

28 186,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 26 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 775,00

Pozostała działalność 1 411,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 411,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 516 072,00

750

754

852

35 411,00

33 951,00

0,00

0,00

33 951,00

1 460,00

0,00

1 460,00

540 492,00

0,00

540 492,00

0,00

540 492,00

411 420,00

0,00

2010

2100

2100

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

516 072,00

Pomoc społeczna 3 372 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 372 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 907 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

461 000,00

48 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 48 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

411 420,00

0,00

0,00

406 570,00

3 262 348,00

0,00

3 262 348,00

0,00

Rodzaj

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

bieżące

0870

Dowożenie uczniów do szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

5 177 965,00

2 969 464,00

0,00

3 740,00

0,00

3 740,00

5 184 855,00

2 969 464,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Dział

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 3



0,00 3 214 000,00

0,00 15 450,00

0,00 0,00

85502 0,00 15 450,00

0,00 0,00

0,00 15 450,00

razem: -2 961 430,00 3 261 095,00

0,00 0,00

-2 961 430,00 3 303 566,00

0,00 0,00

28 908 998,00

0,00

3 729 167,00

2180

2010

855

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Rodzina 1 738 608,00

3 214 000,00

1 754 058,00

0,00

940 574,00

0,00

940 574,00

6 848 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

925 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

925 124,00

6 549 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

28 566 862,00

3 729 167,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,00 2 299,00 2 299,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

347 446,00 229 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 446,00 229 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00111 208,00

17

111 208,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
71035 Cmentarze

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/299/22

Rady Gminy Orla

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 969 823,00 421 155,00 401 155,00 0,00 401 155,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 471,00 47 471,00 47 471,00 0,00 47 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 294,00 458 626,00 438 626,00 0,00 438 626,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

1 461 379,00 257 305,00 257 305,00 0,00 257 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 379,00 254 305,00 254 305,00 0,00 254 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 944,00 124 350,00 124 350,00 0,00 124 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 471,00 40 471,00 40 471,00 0,00 40 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 415,00 164 821,00 164 821,00 0,00 164 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 471,00 35 471,00 35 471,00 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 471,00 95 471,00 95 471,00 0,00 95 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 947,00 2 374 523,00 2 374 523,00 0,00 2 374 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 947,00 2 364 523,00 2 364 523,00 0,00 2 364 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

2 918 447,00 2 337 023,00 2 337 023,00 0,00 2 337 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 447,00 2 327 023,00 2 327 023,00 0,00 2 327 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

2 215 689,00 2 215 689,00 2 215 689,00 0,00 2 215 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 689,00 2 205 689,00 2 205 689,00 0,00 2 205 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 421,00 52 994,00 52 994,00 0,00 52 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 421,00 70 994,00 70 994,00 0,00 70 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

283 921,00 51 494,00 51 494,00 0,00 51 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 921,00 69 494,00 69 494,00 0,00 69 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337 594,00

1 021 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 359 066,00

1 021 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337 594,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

1 359 066,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

4

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zmniejszenie

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

zmniejszenie

70005

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

4210

700

60016

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

600

4260

4430

01044

4300

Dział

01043

010

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 194,00 14 194,00 14 194,00 0,00 14 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 194,00 18 194,00 18 194,00 0,00 18 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 334,00 3 331 334,00 3 060 334,00 2 580 643,00 479 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 482,00 63 482,00 63 482,00 63 182,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134 516,00 3 394 516,00 3 123 516,00 2 643 825,00 479 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

3 567 290,00 2 867 290,00 2 853 790,00 2 463 229,00 390 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 182,00 63 182,00 63 182,00 63 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 472,00 2 930 472,00 2 916 972,00 2 526 411,00 390 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 903 434,00 1 903 434,00 1 903 434,00 1 903 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 434,00 1 953 434,00 1 953 434,00 1 953 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 182,00 13 182,00 13 182,00 13 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 182,00 343 182,00 343 182,00 343 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 600,00 215 600,00 82 100,00 46 100,00 36 000,00 2 500,00 30 000,00 101 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 600,00 215 600,00 82 100,00 46 100,00 36 000,00 2 500,00 30 000,00 101 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 670,00 185 670,00 173 670,00 35 470,00 138 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 670,00 180 670,00 168 670,00 35 470,00 133 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 970,00 136 970,00 124 970,00 35 470,00 89 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 970,00 131 970,00 119 970,00 35 470,00 84 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

754

75412

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

75095

Zakup usług pozostałych

4190 Nagrody konkursowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4010

750

Dział

4260

4210

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 836 284,00 5 041 084,00 4 761 759,00 3 871 035,00 890 724,00 0,00 155 369,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

-10 792,00 -10 792,00 -10 792,00 -5 792,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 825 492,00 5 030 292,00 4 750 967,00 3 865 243,00 885 724,00 0,00 155 369,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

6 250 996,00 3 530 996,00 3 415 496,00 2 827 110,00 588 386,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

-5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245 204,00 3 525 204,00 3 409 704,00 2 821 318,00 588 386,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 644,00 305 444,00 304 444,00 167 750,00 136 694,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 644,00 300 444,00 299 444,00 167 750,00 131 694,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 846,00 87 846,00 84 646,00 8 550,00 76 096,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 846,00 85 846,00 84 646,00 8 550,00 76 096,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 003,00 1 445 294,00 590 944,00 446 559,00 144 385,00 0,00 209 462,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-10 332,00 -10 332,00 -9 332,00 -3 332,00 -6 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 671,00 1 434 962,00 581 612,00 443 227,00 138 385,00 0,00 208 462,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 741,00 417 741,00 413 741,00 383 224,00 30 517,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 332,00 -3 332,00 -3 332,00 -3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 409,00 414 409,00 410 409,00 379 892,00 30 517,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80101 Szkoły podstawowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

Dział

Oświata i wychowanie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 332,00 -3 332,00 -3 332,00 -3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 627,00 707 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 627,00 706 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 5 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 292,00 93 292,00 93 292,00 77 255,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -850,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 442,00 92 442,00 92 442,00 76 405,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 909,00 15 909,00 15 909,00 11 077,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 764,00 15 764,00 15 764,00 10 932,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 954,00 35 954,00 35 954,00 31 622,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 355,00 -1 355,00 -1 355,00 -355,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 599,00 34 599,00 34 599,00 31 267,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-355,00 -355,00 -355,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 394,00 38 394,00 38 394,00 34 556,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 044,00 38 044,00 38 044,00 34 206,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4710

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

85510

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

85504

4700

4710

85502

85501

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85295

3110

4710

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 385,00 1 294 142,00 1 294 142,00 71 350,00 1 222 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

-43 050,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 385,00 1 251 142,00 1 251 142,00 71 350,00 1 179 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

634 143,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 143,00 631 143,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 193,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 143,00 631 143,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 829,00 178 729,00 178 729,00 0,00 178 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-13 050,00 -13 050,00 -13 050,00 0,00 -13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 779,00 165 679,00 165 679,00 0,00 165 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

110 814,00 110 814,00 110 814,00 0,00 110 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 814,00 97 814,00 97 814,00 0,00 97 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 692,00 71 692,00 64 192,00 42 753,00 21 439,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 484,00 77 484,00 69 984,00 48 545,00 21 439,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,00 61 192,00 61 192,00 42 753,00 18 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 984,00 66 984,00 66 984,00 48 545,00 18 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 143,00

0,00

0,00

0,00

631 143,00

631 143,00

0,00

Obiekty sportowe92601

631 143,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

926 Kultura fizyczna

Dział

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

90095 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

4260 Zakup energii

0,00

zmniejszenie 0,00

4300

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

900

4430

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90005

Różne opłaty i składki

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

4330

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 242,00 6 242,00 6 242,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 7 092,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942,00 4 942,00 4 942,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 442,00 41 442,00 41 442,00 41 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 211 909,00 16 035 238,00 13 487 190,00 7 271 115,00 6 216 075,00 884 706,00 599 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

-93 324,00 -93 324,00 -90 324,00 -9 974,00 -80 350,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 795,00 135 795,00 135 795,00 68 974,00 66 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 254 380,00 16 077 709,00 13 532 661,00 7 330 115,00 6 202 546,00 884 706,00 596 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 186,00 28 186,00 28 186,00 22 279,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 225,00 7 225,00 7 225,00 7 176,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 411,00 35 411,00 35 411,00 29 455,00 5 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 775,00 26 775,00 26 775,00 21 775,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176,00 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 951,00 33 951,00 33 951,00 28 951,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 275,00 14 275,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176,00 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 451,00 21 451,00 21 451,00 21 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,00 1 411,00 1 411,00 504,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 504,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 072,00 516 072,00 184 432,00 448,00 183 984,00 0,00 331 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 420,00 24 420,00 24 420,00 0,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 492,00 540 492,00 208 852,00 448,00 208 404,00 0,00 331 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 965 918,00

0,00

0,00

2 965 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75095

75011

750

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

4010

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

4

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Nazwa

WłasneRodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

516 072,00 516 072,00 184 432,00 448,00 183 984,00 0,00 331 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 420,00 24 420,00 24 420,00 0,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 492,00 540 492,00 208 852,00 448,00 208 404,00 0,00 331 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 120,00 183 120,00 183 120,00 0,00 183 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 420,00 24 420,00 24 420,00 0,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 540,00 207 540,00 207 540,00 0,00 207 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 850,00 3 372 850,00 66 192,00 13 285,00 52 907,00 0,00 3 306 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 961 430,00 -2 961 430,00 -57 966,00 -6 450,00 -51 516,00 0,00 -2 903 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 420,00 411 420,00 8 226,00 6 835,00 1 391,00 0,00 403 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 850,00 3 372 850,00 66 192,00 13 285,00 52 907,00 0,00 3 306 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 961 430,00 -2 961 430,00 -57 966,00 -6 450,00 -51 516,00 0,00 -2 903 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 420,00 411 420,00 8 226,00 6 835,00 1 391,00 0,00 403 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 808,00 3 301 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 903 464,00 -2 903 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 903 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 344,00 398 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103,00 11 103,00 11 103,00 11 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 403,00 -5 403,00 -5 403,00 -5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 407,00 51 407,00 51 407,00 0,00 51 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 016,00 -50 016,00 -50 016,00 0,00 -50 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 000,00 3 214 000,00 114 000,00 22 342,00 91 658,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 348,00 3 262 348,00 114 948,00 23 290,00 91 658,00 0,00 3 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

853

4300

4700

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

zwiększenie

4

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zmniejszenie

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

4370

852

75495

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 000,00 3 214 000,00 114 000,00 22 342,00 91 658,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 348,00 3 262 348,00 114 948,00 23 290,00 91 658,00 0,00 3 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 688,00 18 688,00 18 688,00 18 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 688,00 18 688,00 18 688,00 18 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245,00 3 245,00 3 245,00 3 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245,00 3 245,00 3 245,00 3 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 858,00 39 858,00 39 858,00 0,00 39 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 858,00 39 858,00 39 858,00 0,00 39 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 608,00 1 738 608,00 131 279,00 105 151,00 26 128,00 0,00 1 607 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,00 15 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 058,00 1 754 058,00 136 729,00 110 601,00 26 128,00 0,00 1 617 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 124,00 925 124,00 102 200,00 102 076,00 124,00 0,00 822 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,00 15 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 574,00 940 574,00 107 650,00 107 526,00 124,00 0,00 832 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 924,00 822 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 924,00 832 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

po zmianach

3110

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanDział

85395 Pozostała działalność

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

ZleconeRodzaj zadania:

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 134,00 22 134,00 22 134,00 22 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 509,00 22 509,00 22 509,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 399,00 79 399,00 79 399,00 79 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 465,00 84 465,00 84 465,00 84 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 547 439,00 6 547 439,00 1 254 412,00 202 066,00 1 052 346,00 0,00 5 293 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 961 430,00 -2 961 430,00 -57 966,00 -6 450,00 -51 516,00 0,00 -2 903 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 095,00 3 261 095,00 151 095,00 34 968,00 116 127,00 0,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 847 104,00 6 847 104,00 1 347 541,00 230 584,00 1 116 957,00 0,00 5 499 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Zlecone

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 10



 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXXV/299/22 

Rady Gminy Orla z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 150 zł wynikającą z ponadplanowego 

wykonania planu w zakresie wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności. 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 550 zł z tytułu pozostałych wpływów z 

różnych dochodów. 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 471 zł na zakup energii elektrycznej na 

potrzeby oczyszczalni ścieków. 
4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na opłaty z tytułu ubezpieczeń majątkowych urządzeń 

wodociągowych stanowiących własność gminy o kwotę 7 000 zł. 
5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług pozostałych w 

zakresie bieżącego utrzymania urządzeń wodociągowych. 
6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na opłaty z tytułu ubezpieczeń majątkowych urządzeń 

sanitacyjnych na terenie gminy o kwotę 5 000 zł. 
 
DZIAŁ 020  LEŚNICTWO 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 246 zł z tytułu z tytułu wpływów czynszu 
dzierżawnego z obwodów łowieckich. 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań w   

zakresie przewozów autobusowych o kwotę 10 824 zł. 
2. Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z różnych opłat w kwocie 40 zł. 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie zakupu materiałów do bieżącego 

utrzymania dróg  gminnych o kwotę 10 000 zł. 
 
DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 387 zł tytułem wpływów za zajęcie działki 

gminnej pod przeprowadzenie  sieci gazowej, 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 zł tytułem wpłat zrealizowanych z tytułu 

odsetek, 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów i oleju opałowego  o kwotę 

14 000 zł oraz o kwotę 4 000 zł na zakup energii elektrycznej.  
 
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 17 zł na zakup materiałów w zakresie bieżącego 
utrzymania cmentarzy, a zwiększa się na opłaty składek ZUS o tą samą kwotę – porozumienia z AR. 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w pozostałej działalności na zakup usług pozostałych i 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę nagród konkursowych o kwotę 
300 zł – zadania własne, 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 49 zł środki Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup materiałów. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 176 zł tytułem dotacji na zadania zlecone 
przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Po stronie wydatków zwiększa 
się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na wynagrodzenia -  zadania zlecone. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 63 182 zł, w tym: na wynagrodzenia osobowe 
50 000 zł oraz na składki ZUS 13 182 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 1



 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 580 zł w rozdziale 75495 paragraf 2100  

o środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na 
zakup usług (70 zł). 

2. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 840 zł w rozdziale 75495 paragraf 2100  
o środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na 
wypłatę świadczeń (40 zł). 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów do bieżącego funkcjonowania 
ochotniczych straży pożarnych o kwotę 5 000 zł. 

 
DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCU PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 664 zł o ponadplanowe wykonanie w 

podatku od środków transportowych od osób fizycznych, 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę ponad planowanego wykonania w podatku 

od czynności cywilnoprawnych w kwocie 1 536 zł. 
3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę ponad planowanego wykonania w podatku 

od środków transportowych o kwotę 118 zł od osób prawnych. 
4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  16 zł z tytułu wpływów kosztów 

upomnienia. 
 
DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 180 zł o wykonana kwotę budżetu z tytułu 
odsetek bankowych od lokowanych środków. 
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 740 zł z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych w zakresie dowożenia uczniów do szkoły. 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie funkcjonowania szkoły podstawowej na     

wpłaty na PPK o kwotę 5 792 zł zgodnie z wnioskiem szkoły. 
3.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 na zakup usług remontowych w 

zakresie dowożenia uczniów do szkół. 
 
DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na opłaty za szczepionki przeciw grypie 
z uwagi na brak zapotrzebowania. 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 907 000 zł tytułem środków na wypłatę 

dodatków węglowych – zmiana klasyfikacji. 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 907 000 zł na realizacje zadań z zakresu 

wypłat  dodatków  węglowych, w tym:  
 a)  na wypłatę dodatków o kwotę 2 850 000 zł, 
 b)   na wynagrodzenia 4 600 zł, 
 c)   składki ZUS – 791 zł, 
 d)   składki na Fundusz Pracy – 93 zł, 
 e)   na zakup materiałów w GOPS – 43 275 zł, 
 f)    na zakup materiałów w Urzędzie gminy – 6 741 zł, 
 g)   na zakup usług pozostałych – 1 000 zł, 
 h)   na szkolenia – 500 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 54 430 zł tytułem dotacji celowych zgodnie z 
decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.641.2022 z dnia 14 listopada 2022 r. jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłatę dodatku osłonowego oraz koszty 
wypłacania odbiorcom dodatku osłonowego następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 2



a) na wypłatę dodatków o kwotę 53 464 zł, 
b) na wypłatę wynagrodzeń o kwotę 803zł, 
c) na opłacenie składek ZUS o kwotę 144 zł, 
d) na opłatę składek Funduszu Pracy 19 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 332 zł, w tym na: 6 000 zł na zakup usług 
pozostałych związanych z organizacją uroczystości świątecznych w 2022 r. i o kwotę 3 332 zł na 
wpłaty na PPK finansowane przez GOPS. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na wydatki związane  z pracami 
społecznie użytecznymi 

 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 907 000 zł tytułem środków na wypłatę 

dodatków węglowych – zmiana klasyfikacji. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 907 000 zł na realizacje zadań z zakresu 

wypłat  dodatków  węglowych, w tym:  
a) na wypłatę dodatków o kwotę 2 850 000 zł (GOPS), 
b) na wynagrodzenia 6 600 zł (Urząd Gminy), 
c) na wynagrodzenia 6 500 zł (GOPS), 
d) na składki ZUS 1 135 zł (GOPS), 
e) na składki Funduszu Pracy 110 zł (GOPS) 
f) składki ZUS – 1 135 zł (Urząd Gminy), 
g) składki na Fundusz Pracy – 162 zł (Urząd Gminy), 
h) na zakup materiałów w GOPS – 33 117 zł (GOPS), 
i) na zakup materiałów w Urzędzie gminy – 6 741 zł, 
j) na zakup usług pozostałych – 1 000 zł (GOPS), 
k) na szkolenia – 500 zł (GOPS), 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 255 000 zł na realizację zadań z zakresu 
dodatków za pelet, drewno w kwocie 255 000 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na: 
a) wypłaty dodatków 250 000 zł, 
b) wypłatę wynagrodzeń w kwocie 4 003 zł, 
c) wypłatę składek ZUS 699 zł, 
d) na opłacenie składek Funduszu Pracy 98 zł, 
e) na zakup usług pozostałych 200 zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 52 000 zł na realizację zadań z zakresu 
dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych z przeznaczeniem po stronie 
wydatków na: 

     a)   wypłaty dodatków 50 000 zł, 
     b)   wypłatę wynagrodzeń w kwocie 1 585 zł, 
     c)   wypłatę składek ZUS 276 zł, 
     d)   na opłacenie składek Funduszu Pracy 39 zł,  
     e)   na zakup usług pozostałych 100 zł. 

 
DZIAŁ 855 RODZINA 

1.  Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.628.2022.WM z dnia 08 listopada 2022 
r. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 150 zł tytułem dotacji na zadania zlecone 
– świadczenia rodzinne. Po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

- wypłatę wynagrodzeń – 125 zł, 
- pochodne od wynagrodzeń - 25 zł (ZUS – 22 zł, FP– 3 zł), 
- składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego – 5 000 zł. 

 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 300 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.622.2022 z dnia 09 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na realizacje 
zadań zleconych – świadczenia pielęgnacyjne. Po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków 
budżetowych z przeznaczeniem na: 

         -  wypłatę świadczeń – 10 000 zł, 
         -  wypłatę wynagrodzeń – 250 zł, 
         -  składki ZUS – 44 zł, 
         -  składki Funduszu Pracy 6 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 3



3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na szkolenia w zakresie świadczeń 
rodzinnych i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych 
w zakresie prowadzenia spraw dotyczących placówek opiekuńczo – wychowawczych. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 850 zł na wpłaty na PPK przez GOPS 
dotyczących pracowników prowadzących sprawy w zakresie: 

     - świadczeń wychowawczych – 145 zł, 
     - świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego 355 zł, 
     - wspierania rodziny – 350 zł.  

 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na opłaty za ubezpieczenie urządzeń 

fotowoltaicznych o kwotę 50 zł i zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług 
telekomunikacyjnych w zakresie pozostałej działalności w tym samym dziale. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 000 zł  na zakup materiałów w zakresie 
pozostałej działalności.     

3.   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł , w tym na: 10 000 zł na zakup 
usług pozostałych oraz 20 000 zł na zakup energii elektrycznej w zakresie oświetlenia ulicznego.      

 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 792 zł z przeznaczeniem na: opłaty składek 
ZUS w kwocie 850 zł oraz na wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 4 942 zł. 

 
 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C930A625-7772-42E1-8090-3B0CAAFB2448. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



